CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lân - Tư do - Hanh phúc.

Nam  Định, ngày 08 tháng 06 năm 2020

QUYÉT ĐỊNH
V/v ngh ỉ viêc đê hưởn2 chê đô bao hiêm xã  hộ i.

CHỦ TỊCH HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH

-  Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH 13; Nghị định số 115/ 2015/ NĐ - CP

ngày 11 tháng 1 ỉ năm 2015 củữ Chỉnh phủ hương dũìi mọt so đicu CUŨ ỉuũt BHXH,

- Căn cứ Luật Lao động 2012 và các văn bản hướng dẫn luật lao động

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty; Nội quy lao động Công ty

- Căn cứ QĐ số 36/QĐ-CT ngày 20/5/2015 V/v bổ nhiệm Ông Lê Vũ Đại giữ chức

vụ Trưởng phòng Ke toán -T à i chính :
- Căn cứ nghị quyết HĐ QT ngày 19/5/2020 V/v gia hạn thời gian chức 'danh trưởng

phòng Kế toán -  Tài chính với Ông Lê Vũ Đại từ ngày 1/6/2020 đến ngày 1/7/2020;

- Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

QƯYẾT ĐỊNH
Điều l : Chấm dứt hợp đồng lao động với Ông Lê Vũ Đại - số  sổ Bảo hiểm

xã h ộ i :2596006223

- Sinh ngày: 08 / 06/ 1960
- Nơi đăng ký hộ khẩu : số  32/271 Trần Nhật Duật -  Phường Vỵ Xuyên -

TP Nam Định
- Chức vụ : Trưởng phòng K Ì Toán -  Tài chính

- Đơn vị làm việc : Phòng Kế toán - Tài chính

Để ông Lê Vũ Đại nghỉ Hưu trí từ ngày 01 tháng 07 năm 2020

- Nơi cư trú sau khi nghỉ việc: số  32/271 Trân Nhật Duật -  Phường Vỵ

Xuyên TP Nam Định (Số tài khoản :3 2 0 3 2 0 5 2 6 1 6 4 0  N gân hàng Nông Nghiệp

và Phát triển N ông thôn VN -  Chi nhánh Bắc Nam Định)

Điều 2 : Chế độ Hưu trí của ông Đại do Bảo hiểm xã hội Tỉnh Nam  Định

giải quyết theo quy định của Pháp luật Bảo hiêm  xã hội hiện hành.

Điều 3 : Quyết định này có hiệu lực thi hành kế từ ngày ký; Các ông ( bà) Ban

Giám đốc , Trưởng các phòng ban, phân xưởng trong Công ty và ông Lê Vũ Đại

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./r á ' '

"TỒNG CÔNG TY CP BIA-RựỢU-NGK HÀ NỘI
CÔNG TY CP BIA H Ả NÔI - NAM  ĐỊNH

SỐ I^/Q Đ -H Đ Q T

		2020-06-30T09:03:11+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document